8.
Hamrici p[re]b[er]i p[ro]curator eccl[esi]e sancti Laurencij
in d[omi]n[us]tal[is] Salzb[ur]gen[si] dioc[esi] ex vna et Vlrici
vicarij eccl[esi]e sancte Katherine in Stentz ad p[re]s[entem]
dictam eccl[esi]am sancti Laurencij filiali iure p[er]tine[n]s
tis ex p[ar]te altera sup[er] eiusdem eccl[esi]e in Stentz
vicarie iuribus questio vteret[ur] p[re]d[ic]to d[omi]no Ham
rico affirmante q[uod] eadem vicaria non p[er]petua
sed t[em]p[or]alis existat et ad ip[s]am suam q[uod] p[re]dictam eccl[esi]am
inmediate et absolute p[er]tinet. Ita quod p[re]b[er]us
sancti Laurencij ibid[em] vicarij vel officiarie
institue et institutu[m] renouare vel ip[s]am p[ro] se vel
suos sacerdotes officiare valeat p[ro]ut vel q[ua]n[do] s[ed]
videbit[ur] expedire p[re]d[ic]to q[uod] d[omi]no Vlrico in cont[ra]r[iu]m
cont[ra]d[ic]tante q[uod] ip[s]a vicaria non t[em]p[or]alis sed p[er]petua
existat. Ita q[uod] nec ip[s]e nec alter ad eandem insti
tutus absq[ue] causa r[ati]onabili et iuris experientia
desitui debeat ab eadem. Cui[us] ad respondendu[m]
q[ue]rionis p[re]d[ic]ti d[omi]ni Hamrici idem d[omi]nus Vlricus
p[ro] me monitus et citatus ad t[er]m[inu]m extitis
set ip[s]e d[omi]nus Vlricus eodem t[er]m[in]o citatus pendere
coram p[er]sonis authenticis extrajudicialit[er] in for
mibus sufficietibus cont[ra] suam intencio[n]em et p[ro]
p[ar]te aduersa ab eode[m] d[omi]no Hamrico receptis ex
rore suu[m] recognouit et conscius sibi motu p[ro]p[ri]o
voluntarie liti cessit p[ro]fitens se conuictu[m] de intencio[n]e
sua et renuncians o[mn]ibus iuribus et defen